gine iij-*.

Fo. 164. Pro billis pencionis diversorum scholasticorum cancel-

latis per M. pres' xxxixl iiij"^.

1503-04, fo. 169. b. Item pro dentriculo dato M. Kochystyr. . .xiiij'*.

Among the documents preserved in the college, by its

date belonging to this presidentship, is the following licence, not

filled up, to the holder to enjoy special privileges as to abso-

lution, at the moderate charge of one gold florin, to go towards

the Crusade against the Turks, which the Popes, alarmed for

the safety of Italy and even Europe, urged, with small success,

all Christendom to undertake.

Johannes de Gigliis, alias de Liliis, Apostolicus Subdiaconus et

in inclito Pegno Anglie fructuum et proventuum camere apostolice

debitorum collector, et Perseus de Malviciis decanus ecclesie sancti

Michaelis de Leproseto Bononien, sanctissimi domini nostri pape

cubicularius, sedis Apostolice nuncii et comissarii per eundem
sarictLssiraum dominum nostrum papam ad infra scripta deputati iu

predicto Anglie regno, Universis presentes litteras inspecturis salutem

et sinceram in Domino caritatem.
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Noveritis quod sanctissimus in Christo pater et dominus noster

prefatus Nobis Johanni et Perseo comissariis prenominatis cpncedeudi

universis Christi fidelibus in regno Anglie et dominio Hybernie

locisque ac terris quibuscunque dicti regni ditioni subjectis,—qui

per se vel aliis (infra tempus ad sanctissimi domini nostri et sedis

apostolice beneplacitum duraturum et usquequo ejusdem beneplaciti

revocatio aut contentorum in suis literis suspensio facta fuerit)

secundum tenorem ipsarum literarum apostolicarum, qui ad impug-

nandum infideles et resistendum eorum conatibus tantum quatuor

tres vel duos vel unum florenos auri vel tantum quantum per nos

comissarios prefatos desuper deputatos sen cum coUectoribus a nobis

super hoc constituendis vel facultatem habentibus convenerint et

cum effectu persolverint, ut confessor ydoneus presbiter secularis vel

cujusvis ordinis etiam mendicantium regularis curatus vel non

curatus quem quilibet eorum duxerit eligendum (eligentis et eligen-

tium confessiojie audita seu confessionibus respective auditis) pro

commissis per eum vel eos peccatis criminibus et excessibus quibus-

cunque quantumcunque enormibus et gravibus, etiam si talia foret

propter que sedes apostolica esset quovismodo consulenda (conspira-

tionis in Bomanum pontificem et in predictam sedem apostolicam et

injectionis manuum violentium in episcopos et superiores prelatos

criminibus duntaxat exceptis) neenon a eensuris et poenis ecclesiasticis

quibuscunque. quomodocunque inflictis a jure vel ab homine semel

in vita et in aliis dicte sedi non reservatis casibus et peccatis quotiens

id petierint, eis auctoritate apostolica de absolutionis beneficio pro-

videre et tarn semel in vita quam in mortis articulo plenariam

omnium suorum peccatorum remissionem et absolutionem cum ea

plenaria indulgentia quam etiam assequerentur in visitatione limi-

num beatorum Apostolorum Petri et Pauli et basilicarum sancti

.Jobannis Lateranensis et beate Marie majoris de urbe ac recupe-

ratione terre sancte eorundem infidelium expugnatione ac anno

jubilee, que etiam ad jpeccata oblita et que alias aliis sacerdotibus

confessi forent extendat, ipsis in sinceritate fidei et unitate sancte

Komane ecclesie ac obedientia et devotione sanctissimi domini nostri

et successorum suorum Pomanorum pontificum canonice intrantium

persistentibus impendere et salutarem penitentiam injungere, ita

ut si ipsis in hujusmodi (bmoi) mortis articulo sepius constitutis

absolutio ipsa impendatur, nicMlominus iterate in vero mortis arti-

culo pessit jmpendi et impensa suffragetur eisdem—auctoritate aposto-

lica de apostolice potestatis plenitudine concessit facultatem preut in

9
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ipsis litteris apostolicis supra hoc emanatis plenius continetur. Cum
autem infra prefatum

tenipus dicti beneplaciti de facultatibiis snis competentem quantitatem

ad opus fidei hujusmodi (hmoi) ac ad expugnationem iiifidelium con-

tuleii..., Idcirco tenore presentium hmoi confessoris eligeiidi ei...

auctoritate apostolica qua in hac parte fungimur, satisfacto tamen

hiis quibus fuerit satisfactio impendenda, plenam ac liberam tribuimus

facultatem. Datum sub sigillo Sancte Cruciate anno Incarnationis

Dominice millesimo quadringentesimo octuagesimo nono die

mensis

It is printed on parcliment, the text measuring 7| in. by 4 in.

The reigning pope was Innocent VIII. 1484-1492. John de

Gigliis, of Lucca, the collector of the Apostolic Chamber, was

canon of Wells 1478, archdeacon of London 1482, and bishop of

Worcester 1497: he died 25 Aug. 1498. (Newcourt, i. 61;

Anglia Sacra, i. 588.)
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... Apr. 1505-c. 1 JrQy 1508.

20—23 Hen. YII.

YEN as early as 1565 great igno-

rance seems to have existed re-

specting the leading facts and

dates in the college history. The

date of the end of Thomas Wil-